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Word belgesini anında paylaşımı kolay PDF dosyasına çevirin.
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Bir Word Belgesini PDF'ye Dönüştürme

	



Dönüştürmeniz gereken Word belgesini seçin.


	



Ücretsiz Word'den PDF'ye dönüştürücümüz, Word belgenizdeki biçimlendirmeyi ve metni kopyalar ve onu bir PDF'ye dönüştürür.


	



PDF anında indirilmeye hazır olacaktır. Gönderilen dosyaların kalan kopyaları sunucumuzdan silinerek verilerinizin güvende kalması sağlanır.

















En İyi Word - PDF Dönüştürücü

İster bir Word belgesini PDF'ye ister başka bir biçime dönüştürmeniz gerekiyorsa, dosyalarınızı dönüştürmek için çevrimiçi PDF dönüştürücümüz en iyi seçimdir. PDF dönüştürücümüz, Word belgelerinizi hızlı bir şekilde PDF'ye dönüştürerek tüm biçimlendirmelerinizi, tablolarınızı, resimlerinizi ve metninizi tam olarak Word'de olduğu gibi görünecek şekilde korur.







Araçlar, araçlar, araçlar

Hizmetinizde olan çok sayıda dönüştürme ve düzenleme aracıyla, çevrimiçi Word'den PDF'ye dönüştürücümüz, dosyalarınızı kolaylıkla dönüştürmenize yardımcı olur. İki farklı PDF dosyasını döndürmenize, sıkıştırmanıza, birleştirmenize veya tek bir PDF'yi ikiye bölmenize olanak tanıyan araçlarla, PDF dosyalarınızı düzenlemek hiç bu kadar kolay olmamıştı.








Dosya şifreleme ve otomatik silme

Gizliliğiniz önemlidir. Ücretsiz PDF dönüştürücümüzle Word'ü çevrimiçi olarak PDF'ye dönüştürdüğünüzde, dosyalarınız 256 bit SSL Şifreleme ile güvence altına alınır. Ayrıca, gönderdiğiniz veriler üçüncü taraflarla paylaşılmayacak, satılmayacak veya başka bir şekilde üçüncü taraflarca görüntülenmeyecektir.








Otomatik dosya silme

Dönüştürme işlemi tamamlandıktan sonra gönderdiğiniz dosyaları sunucumuzdan silebilirsiniz. Dosyaları silmeyi unutursanız, otomatik olarak silinerek verilerinizin gizliliği sağlanır.







Dosyaları istediğiniz zaman herhangi bir cihazda dönüştürün

Çevrimiçi Word belgesinden PDF'ye dönüştürücümüz Linux, Windows ve Mac dahil olmak üzere herhangi bir işletim sisteminde çalıştığından, dosyalarınızı kullandığınız herhangi bir cihazdan, nerede olursanız olun, istediğiniz zaman dönüştürebilirsiniz.







ÜCRETSİZ deneme sürümünü başlat

Maksimum dosya boyutu veya veri sınırı korkusu olmadan kullanımı kolay tüm araçlarımıza sınırsız erişim elde etmek için bir promosyon deneme süresiyle başlayın veya aylık, yıllık veya sınırsız üyelik için kaydolun. Hatta aynı anda birden çok Word belgesini, PDF'yi veya diğer dosya türlerini dönüştürebilirsiniz.
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Bir sonraki dosyayı dönüştürmek için lütfen bekleyin veya kaydolun.
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